
MIXED BAG-PROGRAMMIXED BAG-PROGRAM
(DUVOR, ÄNDER &(DUVOR, ÄNDER &

FISKERI)FISKERI)

Argentina har under många år varit känt som världens ledande fågeljaktdestination. Här erbjuder vi

kombinationsjakt på änder och duvor, vilket måste sägas vara en helt unik och komplett jaktupplevelse.

Likaså erbjuds ett fantastiskt fiske på Parana River.

Ansträngande jakt Kräver moderat
kondition

Inkvartering i lodge Hagelbössejakt Kombinationsjakt Pürschjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Mixed bag-program (duvor, änder & fiskeri)Mixed bag-program (duvor, änder & fiskeri)

Höjdpunkter

Argentina har i många år varit känt som världens
bäste destination för fågeljakt
Möjlighet att kombinera fågeljakt och fiske
Mycket bra änd- och duvjakt
Paranafloden erbjuder världens bästa
sötvattensfiske efter "Golden Dorado"

Överblick

Som något alldeles extra erbjuder vår partner i Argentina
nu ett "Mixed bag-program", som kombinerar olika
jaktupplevelser med fiske. Här kan du jaga de snabba
duvorna och änderna, samt fiska i den unika Parana River.

När du skjuter duvor är den enda gränsen din önskan att
skjuta. Samtidigt finns det också några utmärkta
möjligheter för andjakt i regionens stora våtmarker och
längs Parana River.

Det är något magiskt med argentinsk andjakt och deras
många färgglada andarter. Vanligtvis sker jakten som ett
morgondrag, där du lämnar boendet tidigt på morgonen
och beger dig ut till jaktområdet, där din guide vid ankomst
snabbt konstruerar en skjul och lägger ut lockfågel. I
gryningen kan du börja höra ändernas vingar slå i luften.
Bara att se soluppgången och änder flyga över lockbetena
är magiskt! I Argentina finns det kvoter på änder och det är
tillåtet att skjuta 20 änder per jägare/dag.

Förutom duv- och andjakt erbjuds även rapphönsjakt för
stående hundar. Även här finns en kvot på hur många
fåglar som får skjutas pr dag. I denna region är kvoten 8
rapphöns per jägare/dag, eller max 50 skott)

Som en extra bonus till de många jaktmöjligheterna
erbjuder Argentina även fantastiskt fiske. Parana River
erbjuder världens bästa sötvattensfiske efter "Golden
Dorado", som verkligen erbjuder en del underhållande
fiske. Det finns fiske från stranden eller från båtar längs
Parana River och det går att flyga eller snurra fisk efter
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tycke och smak. Om du verkligen vill ha flex på bladet är
"Golden Dorado" en fisk som verkligen är redo för en bra
fight.

Typiskt "Mixed bag program"
Dag 1: Ankomst till Estancia Cortaderas lodge. Duvjakt på
eftermiddagen/kvällen.
Dag 2: Rapphönsjakt på morgonen/förmiddagen och fiske
på eftermiddagen/kvällen.
Dag 3: Andjakt på morgonen/förmiddagen och duvjakt på
eftermiddagen/kvällen.
Dag 4: Klassisk duvjakt för stora duvor (duvor) med hudar
och lockbeten (Bag limit på 100 per jägare/dag)
Dag 5: Rapphönsjakt på morgonen/förmiddagen och fiske
på eftermiddagen/kvällen.
Dag 6: Andjakt och avresa från logen på eftermiddagen.

Kvoter:
Rapphöns: det finns en "bag-limit" på 8 rapphöns per
person/dag (eller max 50 skott)
änder: Det finns en "bag-limit" på 20 änder per person/dag
(eller max 100 skott)
Stora duvor (duvor): det finns en "bag-limit" på 100 "duvor"
per person/dag
Duvor: inga begränsningar!

Jaktperiod (högsäsong)
Maj - augusti

Riffeljakt (Tilvalg)
Förutom hagelgevär-jakten är det även möjligt att spendera
några extra dagar på storviltsjakt med en närliggande
outfitter - ca. 2½ timmes bilfärd norr om lodgen Estancia
Cortaderas, där fågeljakten äger rum. Här kan du välja att
spendera 2-3 dagar och jaga några av Argentinas ikoniska
storviltsarter. De typiska arterna som jagas är Blackbuck-
antilop, Axis-hjort, sydamerikansk vattenbuffel och vildsvin.

Outfitteren, som erbjuder storviltsjakt, har ca. 40 000 ha
blandade jaktområden som huvudsakligen består av stora

nötkreatursgårdar. Vissa av områdena kan vara delvis
inhägnade.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Estancia CortaderasEstancia Cortaderas

Estancia Cortaderas är ett av de bästa uppehållsställena i världen
när det rör sig om fågeljägare och fritidsfiske. Lodgen ligger norr
om Buenos Aires i provinsen Entre Rios. Lodgen är uppförd i
traditionell kolonialstil, men genomgående har lodgen alla
moderna funktioner som ett litet lyxhotell har. Estancia Cortaderas
har fått rykte om sig, att vara

bästa jakt- och fiskeuppehållet i Sydamerika. När du kommer till
Estancia lodge, kommer du genom det rymliga vapenrummet och
här finns vapenställ och förvaringsplats för varje jägare. Alla rum
är utrustade med två stora sängar, A/C, varma enskilda bad, och
en trädgård med vacker utsikt.

Maten serveras på fint porslin och vita dukar i lodgens matsal. Det
brukar alltid vara en trerätters gourmetmåltid. Argentinarna äter
middagen senare än européerna är vana vid, vilket ger möjlighet
för en lång cocktail och trivsamt umgänge före måltiden. Oxköttet
är bland det finaste i världen, och serveras tillsammans med en
rad klassiska rätter av vilt. Gourmetkocken kan dessutom tillreda
en rad argentinska specialiteter.

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00

© Limpopo & Diana Jaktresor 2025 www.jakt-resor.se Sida 4



UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Malalcue LodgeMalalcue Lodge

Malalcue Lodge är outfitters norra lodge och ligger vid staden
Esquina, i Corrientes-regionen och med utsikt över
Corrientefloden som mynnar ut i Parana River bara en bit bort.
Denna vackra lodge med 6 rum och 5 badrum erbjuder den
perfekta miljön för jägaren. Med en traditionell argentinsk
konstruktion har denna tidigare resort för att ta emot jägare från
hela världen och från lodgen erbjuds flera olika jakt- och
fiskemöjligheter, såsom storviltsjakt, andjakt, rapphönsjakt och
dorado fiske i Parana River.

Dagen på Malalcue Lodge börjar med en stor hemlagad frukost,
varefter du transporteras till jaktområdet, där guiderna har
förberett allt för jägarna. Beroende på jakt serveras lunch på fältet
eller tillbaka på lodgen.

På Malalcue Lodge finns det inget undantag när det kommer till
måltiderna och oftast serveras typiska argentinska grillrätter. På
kvällen kan du koppla av framför den öppna spisen med en drink
innan middagen serveras och det är inte ovanligt att kocken
serverar kött från viltet du har skjutet på jakten, tillsammans med
lokala argentinska viner.
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PARTNERPARTNER

ABHABH

ABH har sedan 1984 utmärkt sig för att ge sina gäster unika jakt-
och fiskeupplevelser i Argentina. De är kända för att kunna
leverera hög service tillsammans med utmärkt jakt och fiske.
Jaktorganisationen är av mycket hög kvalité.

Personalen har varit i jaktbranchen i årtionden. ABH är därför i
stånd till att ge dig den bästa jakt- och fisketur i Argentina
någonsin.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Mixed bag in Entre RiosMixed bag in Entre Rios

Den lokala populationen av duvor har exploderat de senaste åren
i Entre Rios-provinsen på grund av ökad jordbruksproduktion i
området. Området har blöta, gröna fält som i allt högre grad
omvandlas till soja-, majs- och sorghumproduktion. Detta har
lockat ett ovanligt stort antal duvor.

Samtidigt finns det också några utmärkta möjligheter för andjakt i
regionens stora våtmarker och längs Parana River. Det finns
många olika andarter som går att jaga vilket gör jakten väldigt
speciell – I Argentina finns det kvoter på andjakt och det är därför
bara tillåtet att skjuta 20-25 änder per jägare/dag. Förutom duv-
och andjakt erbjuds även rapphönsjakt för stående hundar.

Förutom jakt med hagelgevär erbjuds även storviltsjakt på några
av de lokala gårdarna i Corrientes-området. Jakten sker på
frigående och de typiska arterna som jagas är Blackbuck,
axishjort och vildsvin. Dessutom finns det också en bra population
av sydamerikanska vattenbufflar, som också är jaktbara.

Parana River erbjuder världens bästa sötvattensfiske efter
"Golden Dorado", som verkligen erbjuder en del underhållande

fiske. Det finns fiske från stranden eller från båtar längs Parana
River och det går att flyga eller snurra fisk efter tycke och
smak.

Säsongen börjar i maj och slutar i augusti.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

5 nätter i delat dubbelrum på Estancia Cortaderas

Lodge

5 dagars kombinationsjakt (duvjakt, andjakt,

rapphönsjakt och fiske)

Argentinskt jakt- och fiskekort

Vapenuthyrning (halvautomatisk eller över och under)

All transport i samband med jakten

Transport och assistans till och från flygplatser i

Buenos Aires

Alla avgifter och licenser

Flyg tur och retur (vi kan hjälpa till med flygbiljetter)

Eventuellt. hotellboende i Buenos Aires före eller efter

jakten

Birdboy 50 USD per dag (betalas direkt kontant)

Ammunition / USD 18 per kasse med 25 patroner

Massage efter duvjakten / 1 timme ca. 50 USD

Tillägg för enkelrum 200 USD per natt (endast på

begäran)

Extra natt utan jakt, USD 425 per natt. dag

Ledsager, 530 USD per dag

Tips till lodgepersonal - Rekommenderad USD 50-60

per jägare/dag

(Betalas direkt till lodgechefen före avresa)

EU-ansvarsförsäkring 10,00 USD

Allt som inte nämns under priset inkluderar
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VILDTARTERVILDTARTER

Mixed bag-program (duvor, änder & fiskeri)Mixed bag-program (duvor, änder & fiskeri)

Vildsvin (Sydamerika)
Duva, berg-/Pigeon, Blue

Rock-
Vattenbuffel (Sydamerika) Bezoar-antilop/Black Buck

Axishjort Duva, Öronduva
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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